

കേരള സർക്കാർ  
സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്  
സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ.

C1/exam/2022

29/09/2022

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- B. Arch S4 (Jury) (S) Exam October 2022 പരീക്ഷക്ക് രജിസ്റ്റർ ചെയ്തതിന് ശേഷം കോളേജ് ഓഫീസിൽ ഫീസ് അടക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

സൂചന: - KTU/EX-VI#1/2899/2022 - Date. 28/09/2022

മേൽ സൂചന പ്രകാരം B. Arch S4 (Jury) (S) Exam October 2022 പരീക്ഷക്ക് രജിസ്റ്റർ ചെയ്തതിന് ശേഷം വിദ്യാർത്ഥികൾ രജിസ്ട്രേഷൻ സ്ഥിരമായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ വന്ന് digipay സോഫ്റ്റ്‌വെയർ ഉപയോഗിച്ച് ഫീസ് അടക്കേണ്ടതാണ്. ഫീസ് receipt 03/10/2022 നു മുൻപ് തന്നെ സി1 സെക്ഷനിൽ ഏല്പിക്കേണ്ടതാണ്.

മേൽ നിർദ്ദേശിച്ചിരിക്കുന്ന കാര്യങ്ങൾ കൃത്യ സമയത്തിനുള്ളിൽ പൂർത്തിയാക്കി മാത്രമേ അപേക്ഷ ഈ സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നും മേൽ നടപടിക്കായി ശുപാർശ ചെയ്ത് കെ.ടി.യു വി ലേക്ക് അയക്കുകയുള്ളൂ



*Him.*  
പ്രിൻസിപ്പാൾ  
PRINCIPAL  
GOVT. ENGG. COLLEGE  
THIRUVANANTHAPURAM



# APJ ABDUL KALAM TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

CET campus, Thiruvananthapuram - 695 016

Ph: 0471 2598122; Fax: 2598522 [www.ktu.edu.in](http://www.ktu.edu.in) Email: [university@ktu.edu.in](mailto:university@ktu.edu.in)

KTU/EX-VI#1/2899/2022

28.09.2022

## NOTIFICATION

Sub: Registration to B.Arch S4 (Jury) (S) Exam October 2022 - Reg.

It is hereby informed that registration to the B.Arch S4 (Jury) (S) Exam October 2022 is opened. Students are directed to register and pay the fee at their College offices up to 03-10-2022 Monday.

### Name of Examinations in portal:

B.Arch S4 (Jury) (S) Exam Oct 2022.

**Request submission by Colleges to University through portal: on or before 07-10-2022, Friday.**

Dr. Ananda Resmi S  
Controller of Examinations

\* This is a computer system (Digital File) generated letter. Hence there is no need for a physical signature.

